prima in graduatoria, la cui offerta è risultata accettabile e congrua rispetto al costo 
della manodopera: 
Impresa individuale “Cukaj Aurel” con sede legale e amministrativa in Via O.R.O. n. 4 – 
18018 Taggia Frazione Arma (IM) – Codice fiscale: CKJRLA84M04Z100D P.IVA: 
01411910084, 
per un importo dell’appalto complessivo pari ad € 216.661,88 (duecento-
sedicimilaseicentosessantuno/88) oltre IVA, di cui: 
- € 213.376,74 al netto del ribasso offerto del 15,51% operato sull’importo a base di 
gara di € 252.546,74; 
- € 3.285,14, per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso 

- la Determinazione Dirigenziale del Settore PNRR, Fondi Europei, Lavori Pubblici ed